令和元年 6月 24日

各	 位

学 校 法 人 国 際 学 園

星 槎 国 際 高 等 学 校

校 長	 前田	 豊

星	 睦	 会	 橋本	 美至

星	 友	 会	 水上	 雄斗

星	 親	 会	 仲程	 信文

星槎国際高等学校湘南「体操競技部」、「バレーボール部」	 星槎国際高等学校川口「フェンシング部」

全国高等学校総合体育大会出場に伴う寄付金募集のお願い

拝啓		時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は星槎国際高等学校	湘南学習センター、川口学

習センターの活動にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、本年 4月創部の体操競技部、フェンシング部の生徒 2名、創部 6年目のバレーボール部が、見事予選

を勝ち抜き、インターハイ出場が決定いたしました。

全国大会は体操競技部が令和元年 7月 30日に開会式、7月 31日より鹿児島県にて、フェンシング競技は令和

元年 7月 26日に開会式、7月 27日より鹿児島県にて、バレーボール部が令和元年 7月 24日に開会式、7月 25

日より宮崎県で競技が行われます。選手・スタッフ一丸となり、星槎の理念を表現しつつ全国優勝を目標に戦っ

ていく所存です。

つきましては、誠に恐縮ではございますが、別添「星槎国際湘南体操競技部	 全国高等学校総合体育大会出

場に伴う寄付金募集要項」をご確認いただき、是非皆様の応援を賜りたいと考えております。

任意ではございますが、是非ご理解のうえ、お力添えをくださいますようお願い申し上げます。

敬	 具

＜令和元年度全国高等学校総合体育大会体操競技 ～感動は無限大南部九州総体 2019～＞

主	 催：公益財団法人全国高等学校体育連盟、公益財団法人日本体操協会、鹿児島県教育委員会、鹿児島市教

育委員会、

共	 催：読売新聞社

後	 援：スポーツ庁、公益財団法人日本スポーツ協会、日本放送協会

公益財団法人鹿児島県体育協会、鹿児島市体育協会

主	 管：公益財団法人全国高等学校体育連盟体操専門部、鹿児島県高等学校体育連盟、鹿児島県体操協会

開催日：令和元年 7月 31日(水)～ 8月 2日（金）

＜令和元年度全国高等学校総合体育大会フェンシング ～感動は無限大南部九州総体 2019～＞

主	 催：公益財団法人全国高等学校体育連盟、公益社団法人日本フェンシング協会、鹿児島県教育委員会、

霧島市教育委員会、

共	 催：読売新聞社

後	 援：スポーツ庁、公益財団法人日本スポーツ協会、日本放送協会

	 	 	 	 公益財団法人鹿児島県体育協会、霧島市スポーツ協会
主	 管：公益財団法人全国高等学校体育連盟フェンシング専門部、鹿児島県高等学校体育連盟、

鹿児島県フェンシング協会
開催日：令和元年 7月 26日(金)～ 7月 30日（火）

＜令和元年度全国高等学校総合体育大会女子バレーボール ～感動は無限大南部九州総体 2019～＞

主	 催：公益財団法人全国高等学校体育連盟、公益財団法人日本バレーボール協会、宮崎県教育委員会、

都城市教育委員会、小林市教育委員会

共	 催：読売新聞社

後	 援：スポーツ庁、公益財団法人日本スポーツ協会、日本放送協会

	 	 	 	 公益財団法人宮崎県体育協会、一般財団法人都城市体育協会、小林市体育協会
主	 管：公益財団法人全国高等学校体育連盟バレーボール専門部、宮崎県高等学校体育連盟、

宮崎県バレーボール協会
開催日：令和元年 7月 24日(水)～ 7月 28日（日）

寄付金募集要項

１．募集期間	 	 	 	 令和元年 6月 24 日～8月 14 日

２．寄付金	 	 	 	 	 1 口	 ５,０００円（口数に制限はございません。）

３．お申込方法	 	 	 別添のお申込書にご記入の上、寄付金納入部活動を選択し、ＥメールまたはＦＡＸを

お願いいたします。

■現金の場合	 	 星槎国際高等学校	 湘南学習センター(大磯 CP内)	 工藤宛にご持参ください。

■お振込の場合	 ゆうちょ銀行	 〇二九  当座 ０１０３０２５

学校法人 国際学園 星槎国際高等学校  ｶﾞｸ）ｺｸｻｲｶﾞｸｴﾝ ｾｲｻｺｸｻｲｺｳﾄｳｶﾞｯｺｳ

記号・番号 ００２９０-７-１０３０２５

■ホームページからのご寄付の場合	 http://www.seisagroup.jp/donation

	 	 	 	 星槎国際高等学校のホームページからも、クレジットカード決済を利用して直接ご寄

付をいただくことができます。

以上、いずれかの方法でお願いいたします。

４．使途目的	 	 	 	 ・全国大会出場のための活動費

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ・選手、指導員の滞在期間の宿泊費

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ・その他諸経費

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ※万が一寄付金の余剰金が発生した場合には、部活動強化のため、施設設備の充実や

備品の購入等に充当させていただきます。

５．お問い合わせ先

	 	 	 	 	 	 	 星槎国際高等学校	 湘南学習センター

	 	 	 	 	 	 	 〒259－0111	 神奈川県中郡大磯町国府本郷 1805－2

TEL	0463-71-6049	 FAX	0463-26-6661		shonan@seisa.ed.jp

今回のご寄付は、特定公益増進法⼈に対する寄付⾦として「寄付⾦控除」の対象となり、「税額控除」

または「所得控除」のいずれかの制度を選択できます。

確定申告に必要な「領収書」「特定公益増進法⼈証明書(写)」「税額控除に係る証明書(写)」を試合結果

のご報告とともに同封させていただきますので、お⼿数ですが別添の申込書の送付を必ずお願いいた

します。

お申込書

星槎国際高等学校	 前田	 豊	 宛

令和元年	 	 月	 	 日

※寄付金納入部活動(〇をつけてください。複数回答可)

体操競技	 	 フェンシング	 	 バレーボール	 	 お任せします

※御名前(法人名)

	 	 	 	 〒
※御住所:

御連絡先:

口数:	 	 	 	 	 口	 	 																												※は必ずご記入をお願いいたします。